

# Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : **2019-009**

Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje v Rýmařově -  
běžecká dráha a sektor skoku do dálky

Objednatel : Město Rýmařov  
náměstí Míru 1  
79501 Rýmařov

IČO : 00296317  
DIČ :

Zhotovitel : StavoSport s.r.o  
Přehradní 233  
763 16 Fryšták

IČO : 29278481  
DIČ : CZ29278481

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0.00
DPH	15 %	0.00
Základ pro DPH	21 %	333,826.59
DPH	21 %	70,103.58
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>333,826.59</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	62,315.00	0.00	51,500.00	10,815.00	
DSO 01-2Běžecká dráha a sektor skoku do dálky	1,861,161.99	0.00	1,538,150.41	323,011.59	
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1,923,476.99</b>	<b>0.00</b>	<b>1,589,650.41</b>	<b>333,826.59</b>	

Poznámka: Vyplňovat pouze modře zvýrazněné položky

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	1
<b>2019-009</b>	<b>Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje</b>	Náklady na m.j.	51,500
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru č. 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	StavoSport s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
HSV celkem	51,500	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	51,500	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	51,500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	51,500	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21.0%	51,500 Kč	
DPH	21.0%	10,815 Kč	
Základ pro DPH	0.0%	0 Kč	
DPH	0.0%	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>62,315 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2019-009 Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje	Rozpočet :
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON Ostatní náklady	28,500	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	23,000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>51,500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
				0
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-009 Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje	Rozpočet: 0
Objekt :	<b>00 Vedlejší a ostatní náklady</b>	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9.00	1,500.00	13,500.00
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	20.00	500.00	10,000.00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00	5,000.00	5,000.00
	<b>Celkem za</b>	<b>ON Ostatní náklady</b>				<b>28,500.00</b>
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
4	005111010R	Vytyčení stavby před výstavbou	Soubor	1.00	1,500.00	1,500.00
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1.00	1,500.00	1,500.00
6	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1.00	15,000.00	15,000.00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1.00	5,000.00	5,000.00
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>23,000.00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Běžecká dráha a sektor skoku do dálky</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>DSO 01-2</b>	<b>Běžecká dráha a sektor skoku do dálky</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	1
<b>2019-009</b>	<b>Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje</b>	Náklady na m.j.	1,538,150
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru č. 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	StavoSport s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
HSV celkem	1,073,870	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	464,280	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1,538,150	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1,538,150	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1,538,150	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21.0%		1,538,150 Kč
DPH	21.0%		323,012 Kč
Základ pro DPH	0.0%		0 Kč
DPH	0.0%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1,861,162 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019-009 Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje	Rozpočet :
Objekt :	DSO 01-2 Běžecská dráha a sektor skoku do dálky	Běžecská dráha a sektor skoku do dálky

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	154,398	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	81,980	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	61,937	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	4,420	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	19,199	0	0	0	0
5 Komunikace	131,912	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	142,086	0	0	0	0
59.2 Sportovní vybavení	21,850	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26,154	0	0	0	0
88 Potrubí z drenážek	27,213	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	114,442	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	221,090	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	53,852	0	0	0	0
59.1. Sportovní povrch	0	464,280	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13,339	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1,073,870</b>	<b>464,280</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0.0	1,538,150	0
Oborová přírážka	0	0.0	1,538,150	0
Přesun stavebních kapacit	0	0.0	1,538,150	0
Mimostaveništní doprava	0	0.0	1,538,150	0
Zařízení staveniště	0	0.0	1,538,150	0
Provoz investora	0	0.0	1,538,150	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0.0	1,538,150	0
Rezerva rozpočtu	0	0.0	1,538,150	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-009 Výstavba a rekonstrukce sportovišť - ZŠ ul. 1.máje	Rozpočet: 0
Objekt :	<b>DSO 01-2 Běžecská dráha a sektor skoku do dálky</b>	Běžecská dráha a sektor skoku do dálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>přespádování pláně:550/2*0,10</i>	m3	27.50 27.50	65.00	1,787.50
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené tl. 20 cm, v hor. 3 do 1000 m3 <i>zpevněné plochy škvára:548,00*0,20</i>	m3	109.60 109.60	250.00	27,400.00
3	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ <i>zasakovací jímka:4,20*1,80*2,20</i>	m3	16.63 16.63	460.00	7,650.72
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>sběrný drén:69,00*0,30*0,65</i> <i>svodný drén:2*0,40*0,70</i>	m3	14.02 13.46 0.56	185.00	2,592.78
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>kanalizace:2*1,1*2,15</i> <i>šachta:2*3,30*2</i>	m3	17.93 4.73 13.20	200.00	0.00
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 <i>oplocení:0,3*0,3*0,8*1,1*2</i> <i>lavička:0,2*0,2*0,5*2*2</i> <i>doskočiště:8*4*0,40</i> <i>koš:0,30*0,45*0,45*1</i> <i>odrazové prkno:0,5*0,125*0,3*1,1</i>	m3	13.12 0.16 0.08 12.80 0.06 0.02	1,200.00	15,743.76
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>přespádování pláně:550/2*0,10</i>	m3	27.50 27.50	100.00	2,750.00
8	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m <i>109,60+5,10+30,20+48,60+14,015+17,93+13,1198+16,632+41,481</i>	m3	296.68 296.68	150.00	44,501.67
9	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS <i>přespádování pláně:550/2*0,10</i>	m3	27.50 27.50	25.00	687.50
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>109,60+5,10+30,20+48,60+14,015+17,93+13,1198+16,632+41,481</i>	m3	296.68 296.68	50.00	14,833.89
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím <i>kanalizace:2*1,10*1,65</i> <i>zasakovací jímka:1,80*4,20*2,20</i> <i>šachta:(2*2*3,30*2)-3,14*0,5*0,5*3,30*2</i>	m3	41.48 3.63 16.63 21.22	250.00	10,370.25
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím <i>550,00</i>	m2	550.00 550.00	25.00	13,750.00
13	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené tl. 20 cm v hor. 3 do 100 m3 <i>zemina s travním drnem:151,00*0,20</i>	m3	30.20 30.20	150.00	4,530.00
14	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené tl. 10 cm v hor. 3 do 100 m3 <i>zemina s travním drnem:486,00*0,10</i>	m3	48.60 48.60	150.00	7,290.00
15	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené tl. 5 cm v hor. 3 do 100 m3 <i>směs kameniva a zeminy:102,00*0,05</i>	m3	5.10 5.10	100.00	510.00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>154,398.07</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
16	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	102.00	150.00	15,300.00
17	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových <i>obrubník š=50mm v betonovém loži:416,00</i>	m	416.00 416.00	80.00	33,280.00
18	961044111R00	Odstranění stávajícího betonového základu odrazového prkna 1000 * 500 * 500 mm	m3	0.50	4,500.00	2,250.00

19	R0051	Odstranění stávajícího sloupku a vzpěry oplocení /pro vjezd na stav./včetně základů, naložení, odvoz	kus	2.00	250.00	500.00
20	R0052	Odstranění stávající výplně oplocení výšky 2m , uložení v místě stavby	m2	10.00	250.00	2,500.00
21	R0053	Odstranění stávajícího dřevěného odrazového prkna v betonovém základu	kus	2.00	250.00	500.00
22	R0054	Odstranění písku stávajícího doskočiště	m3	15.00	450.00	6,750.00
23	R0055	Odstranění stávajícího sportovního tartanového povrchu tl. 50 mm	m2	102.00	200.00	20,400.00
24	R091	Odstranění stávajícího poklopu včetně rámu a betonového prstence, včetně naložení, odvozu	ks	1.00	500.00	500.00
<b>Celkem za</b>		<b>11 Přípravné a přídružené práce</b>				<b>81,980.00</b>
<b>Díl: 18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>					
25	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	78.90	100.00	7,890.00
26	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	78.90	85.00	6,706.50
27	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	789.00	20.00	15,780.00
28	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	789.00	25.00	19,725.00
		terénní úpravy:789,00		789.00		
29	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	78.90	100.00	7,890.00
		terénní úpravy:789,00*0,10		78.90		
30	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	39.45	100.00	3,945.00
		terénní úpravy:789,00*0,05		39.45		
<b>Celkem za</b>		<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>61,936.50</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>					
31	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0.14	1,000.00	135.00
		oplocení:0,30*0,30*0,10*2		0.02		
		lavička:0,20*0,20*0,10*4		0.02		
		koš:0,30*0,30*0,10*4		0.04		
		odrazové prkno:0,50*1,30*0,10		0.07		
32	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0.47	4,500.00	2,125.35
		oplocení:0,30*0,30*0,80*2		0.14		
		lavička:0,20*0,20*0,50*4		0.08		
		koš:0,45*0,45*0,30		0.06		
		odrazové prkno:0,5*1,25*0,30		0.19		
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0.74	20.00	14.80
		oplocení:(0,30)*4*2*0,10		0.24		
		lavička:0,20*4*4*0,10		0.32		
		koš:0,45*4*0,10		0.18		
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0.74	20.00	14.80
		oplocení:(0,30)*4*2*0,10		0.24		
		lavička:0,20*4*4*0,10		0.32		
		koš:0,45*4*0,10		0.18		
35	275361921R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0.07	30,000.00	2,130.00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>4,419.95</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
36	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	12.40	85.00	1,054.00
		ztužení:3,10*4		12.40		
37	900100001RA0	Oplocení z drátěného pletiva, včetně lanek, svorek a napináků	100 m	0.10	150,000.00	15,000.00
		celkem 10 m:0,10		0.10		
38	R03-20	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 57/3 mm, vč. úpravy pro uchycení	m	3.10	450.00	1,395.00
39	R0313A	Sloupek oplocení TR 57/3 dl. 2,700 mm, žárově pozinkovaný	kus	1.00	1,500.00	1,500.00
40	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím	kus	1.00	250.00	250.00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19,199.00</b>



<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
41	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	28.88	30.00	866.25
		Začátek provozního součtu		0.00		
		skok daleký:7,50*3,50		26.25		
		Konec provozního součtu		26.25		
		přeložení, ztratiné 10%:26,25*1,10		28.88		
42	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	301.00	60.00	18,060.00
		frakce 0/4 - 10 mm				
		frakce 4/8 - 20 mm				
		frakce 8/16 - 30 mm				
43	564721111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.16-32 mm,tl. 6 cm	m2	301.00	65.00	19,565.00
44	564731111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 9 cm	m2	301.00	120.00	36,120.00
45	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm fr. 0/63	m2	301.00	110.00	33,110.00
46	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 8- 16 mm, po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	26.25	40.00	1,050.00
		skok daleký:7,50*3,50		26.25		
47	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	301.00	30.00	9,030.00
48	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	28.88	30.00	866.25
		Začátek provozního součtu		0.00		
		skok daleký:7,50*3,50		26.25		
		Konec provozního součtu		26.25		
		přeložení a ztratiné 10%:26,25*1,10		28.88		
49	69366057	Geotextilie 400 g/m2	m2	331.10	40.00	13,244.00
		Začátek provozního součtu		0.00		
		plocha 301 m2:		0.00		
		Konec provozního součtu		0.00		
		přeložení a tratné 10%:301,00*1,10		331.10		
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>131,911.50</b>
<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>					
50	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm frakce 0/63 mm	m2	199.00	130.00	25,870.00
51	564851111R00	Podklad z kameniva drčeného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A	m2	199.00	160.00	31,840.00
52	596215021R00	Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	199.00	220.00	43,780.00
53	59245020	Dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	202.98	200.00	40,596.00
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>142,086.00</b>
<b>Díl: 59.2</b>	<b>Sportovní vybavení</b>					
54	R0304	Odrážové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozink., dodávka a montáž	kus	1.00	6,500.00	6,500.00
55	R0796	Lavička bez opěradla, dodávka a montáž	kus	2.00	4,000.00	8,000.00
56	R0798	Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou, dodávka a montáž	kus	1.00	4,500.00	4,500.00
57	R0986A	Plachta pro doskočiště , vodopropustná, 7,5 * 3,5 m, s úchytkami, dodávka a montáž	kus	1.00	2,850.00	2,850.00
	<b>Celkem za</b>	<b>59.2 Sportovní vybavení</b>				<b>21,850.00</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
58	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0.77	550.00	423.50
		kanalizace:2*1,10*0,35		0.77		
59	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0.33	1,000.00	330.00
		kanalizace:2*1,10*0,15		0.33		
60	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	2.00	200.00	400.00
		kanalizace:2,00		2.00		
61	R894 41-2211	Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00	25,000.00	25,000.00
		Betonová revizní šachta, kompletní dodávka a montáž				

<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>			<b>26,153.50</b>	
<b>Díl: 88</b>	<b>Potrubí z drenážek</b>					
62	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	5.42	1,000.00	5,415.00
63	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	8.60	1,000.00	8,600.00
		změna frakce na 4-8 mm:		0.00		
		sběrný drén:69*0,30*0,40		8.28		
		svodný drén:2*0,40*0,40		0.32		
64	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	150.08	30.00	4,502.25
		sběrný drén:69*(0,25+0,25+0,65+0,65+0,30)		144.90		
		svodný drén:2*(0,25+0,25+0,70+0,70+0,35)*1,15		5.18		
65	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	71.00	9.00	639.00
		sběrný drén:69,00		69.00		
		svodný drén:2,00		2.00		
66	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1.00	25.00	25.00
67	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	70.38	35.00	2,463.30
68	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	2.04	150.00	306.00
69	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	1.00	85.00	85.00
70	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	172.59	30.00	5,177.59
		Začátek provozního součtu		0.00		
		sběrný drén:69*(0,25+0,25+0,65+0,65+0,30)		144.90		
		svodný drén:2*(0,25+0,25+0,70+0,70+0,35)*1,15		5.18		
		Konec provozního součtu		150.08		
		přeložení, ztratiné 15%:150,075*1,15		172.59		
<b>Celkem za</b>		<b>88 Potrubí z drenážek</b>			<b>27,213.14</b>	
<b>Díl: 89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b>					
71	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	17.26	1,000.00	17,262.00
		Frakce 8-16 mm:		0.00		
		zasakovací jímka:17,262		17.26		
72	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	42.00	500.00	21,000.00
		zasakovací jímka:42,00		42.00		
73	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	29.52	30.00	885.60
74	452112121R00	Osazení beton. prstenců, výšky do 200 mm	kus	2.00	450.00	900.00
75	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	14.56	250.00	3,640.00
		zasakovací jímka:14,56		14.56		
76	721176232R00	Potrubí KG svodné 110 x 3,2 mm	m	2.20	650.00	1,430.00
		odvzdušnění vsakovací jímky zaústěno do betonové šachty:2,20		2.20		
77	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1.00	150.00	150.00
78	R286-97910	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm	kus	40.00	1,500.00	60,000.00
79	R286-97910.1	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm, s kanálkem DN 80	kus	1.00	1,500.00	1,500.00
80	R286-97910.2	Blok vsakovací kontrolní 600 x 600 x 600 mm	kus	1.00	1,500.00	1,500.00
		zasakovací jímka:1		1.00		
81	55243345.A	Poklop litinový průměr D 605,B 125	kus	1.00	4,500.00	4,500.00
82	59224349.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2.00	350.00	700.00
83	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	32.47	30.00	974.16
		Začátek provozního součtu		0.00		
		zasakovací jímka:29,52		29.52		
		Konec provozního součtu		29.52		
		přeložení a ztratiné:29,52*1,10		32.47		
<b>Celkem za</b>		<b>89 Ostatní konstrukce na trub.ved</b>			<b>114,441.76</b>	
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
84	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutěných	m3	6.12	100.00	611.61

		skok daleký:7,03*2,90*0,3		6.12		
85	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	11.23	1,000.00	11,230.00
		353*0,3*0,1+16*0,10*0,40		11.23		
86	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	353.00	220.00	77,660.00
87	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	21.00	250.00	5,250.00
		skok daleký:21		21.00		
88	R0107	Úprava lapače písku z polymerbetonu š=500 mm, délky 0,67 m - v místě styku s šachtou	ks	2.00	850.00	1,700.00
89	R0107	Lapač písku z polymerbetonu š=500 mm, délky 1,12 m, dodávka a montáž	ks	4.00	3,500.00	14,000.00
90	R0107	Lapač písku z polymerbetonu š=500 mm, délky 0,67 m, dodávka a montáž	ks	24.00	3,000.00	72,000.00
91	R0991C	Obrubník polymerbet. š= 60 mm, výšky 250 mm s gumovým krytem, atyp., délka 0,4m, dodávka	ks	2.00	1,250.00	2,500.00
92	R0991C	Obrubník polymerbet. š= 60 mm, výšky 250 mm s gumovým krytem, atyp., délka 0,53m, dodávka	ks	2.00	1,250.00	2,500.00
93	R0991C	Obrubník ROHOVÝ polymerbet. š= 60 mm, výšky 250 mm s gumovým krytem, délka 0,25m+ 0,25m, dodávka	ks	4.00	1,850.00	7,400.00
94	R0991C	Obrubník polymerbet. š= 60 mm, výšky 250 mm s gumovým krytem, délka 1m, dodávka	ks	16.00	1,250.00	20,000.00
95	R581-52180	Písek vhodný pro doskočiště	m3	6.24	1,000.00	6,238.40
		Písek křemičitý (SiO2 min. 96%) kulatozrný, bílý, bez organických komponentů, maximální frakce 2 mm z nichž. max 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm, splňující Vyhl. č. 238/2011 Sb.				
		skok daleký:7,03*2,90*0,30*1,02		6.24		
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>221,090.01</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
96	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	633.55	85.00	53,852.03
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>53,852.03</b>
<b>Díl: 59.1.</b>	<b>Sportovní povrch</b>					
97	27261001R	Umělý vodopropustný odpružený tartan, tl. 13 mm	m2	301.00	1,000.00	301,000.00
		Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva 10 mm a vrchní nástřik tl. 3 mm z barevného PUR pojiva a jemného celoprobarveného granulátu frakce 0,5-1,5 mm s filtračním průtokem min. 150 nm/h.				
98	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm	m2	301.00	500.00	150,500.00
		Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm /s.				
99	R0410	Lajnování na tartan - 2 x polyuretanová barva, lajny š. 50 mm	m	213.00	60.00	12,780.00
<b>Celkem za</b>		<b>59.1. Sportovní povrch</b>				<b>464,280.00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	111.16	45.00	5,002.11
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	222.32	15.00	3,334.74
102	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	111.16	45.00	5,002.11
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13,338.96</b>